
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

リモートデスクトップライセンス購入
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年5月6日
（株）大塚商会
（東京都千代田区飯田橋）

1010001012983 一般競争入札 － 7,076,520 － -

関東管内ヘルメット等単価契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年5月14日
（株）アイズ
（千葉県香取市富田）

8040002088155 一般競争入札 － 2,498,578 － 単価契約

船舶点検・整備業務
分任契約職　沼田総合管理所長　中島
宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和3年5月6日
（株）スナガ
（群馬県邑楽郡明和町斗合田）

2070001021788 一般競争入札 － 8,140,000 － -

成田用水ポンプ設備点検整備業務
分任契約職　千葉用水総合管理所成
田用水事業所長　津曲孝一
（千葉県成田市三里塚）

令和3年5月13日
荏原商事（株）　千葉営業所
（千葉県松戸市常盤平）

2010001062813
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 14,850,000 － -

筑後川局管内文具等単価契約
分任契約職　筑後川局長　佐近裕之
（福岡県久留米市東町）

令和3年5月28日
（株）ヨシヅカ
（福岡県朝倉市堤）

 6290001044227 一般競争入札 － 4,249,692 － 単価契約


